و این چنین بود حدیث پایداری مردمی که چون سرو ایستادند تا انقلاب اسلامی بماند...

گفتگویی با «عباس اسلامی پور» شاهد عینی بمباران چهارم آذر؛

اندیمشک، پشتیبان جنگ بود

در ۲۵ نوامبر ۱۹۸۶ یعنی همان چهارم آذر ۱۳۶۵ به شش هدف استراتژیک ایران از جمله راه آهن اندیمشک حمله کند و این یعنی عراق هوشمندانه نقاط مهم را زده تا مثلاً ارتباط عقبه جبهه را قطع کند.

▲ *** از بمباران بگوئید.

ببینید چهارم آذر، بمباران که شد، سه روز طول کشید تا ما بتوانیم از روی زمین و دیوار و درخت های کنار بلوار، قطعات بدن شهدار جمع کنیم و در نهایت هفت آذر تشییع کردیم، که بسیار باشکوه بود.